西安文理学院

关于做好2018年普通本科生转专业工作的通知
各学院：
根据《西安文理学院普通本科生转专业及大类专业分流管理暂行办法（试行）》规定，2018年我校普通本科生转专业工作即将开始，现将有关要求和时间安排通知如下：

一、各学院要成立转专业工作领导小组，由院长、教学副院长、分管学生工作的书记、教学秘书和辅导员组成。具体职责：制定本学院转专业工作实施方案（前期宣传、面试评委确定、面试等），接受学生咨询、报名、组织面试等。

   二、各学院要召开全院学生动员大会，将《西安文理院

普通本科生转专业及大类专业分流管理暂行办法（试行）》进行宣讲。学院要制作醒目标识，选派专人负责学生政策咨询、报名等工作。

三、时间安排及工作流程

1、政策宣讲：3月5日--3月9日

各学院召开转专业动员大会，宣讲政策，并指导学生填报转专业申请表。

2、提交申请表、面试：3月12日--3月18日

学生3月12日--3月15日向拟转入专业所在学院提交申请表；各学院3月17日--3月18日组织面试，面试评委不少于3人。各学院确定面试评委、时间、地点，并将面试时间和地点通知到每位申请学生。3月16日之前将本学院转专业面试评委、时间、地点报送教务处。

3、公示、办理手续：3月19日--3月23日

各学院将面试成绩于3月19日之前报送教务处进行公示。3月22日--3月23日获批转专业学生在相关部门办理手续。

附件：
1. 西安文理学院学生转专业申请表
2. ___学院2018年转专业面试评委名单
3. 2018年转专业申请转入___学院___专业面试成绩汇总表
教务处

                                      2018年3月1日

附件1
西安文理学院学生转专业申请表
	姓名

	学院

	专业

	年级
班级

	学号

	联系电话

	申请转入学院及专业名称
	1

	2

	申请
理由
	（填写时请注意阅读备注）
个人签名：             申请日期：      年    月    日

	转入专业所在学院意见
	审核意见：
领导签名（加盖公章）：                       年    月    日

	教务处意见
	审核意见：
领导签名（加盖公章）：                       年    月    日

	备
注
	1.学生申请转专业依据《西安文理学院普通本科生转专业及大类专业分流管理办法（试行）》相关条款规定办理；
2.本表学生一份，转入专业所在学院一份（申报两个专业，则每专业一份；若申报专业在同学院，交一份）；
3.申请转专业学生需准确填写意向专业（最多两个），并阐述转专业理由。

附件2
____学院2018年转专业面试评委名单
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
（职称）
	专业方向
	备注

	1

	2

	3

面试地点：
联系人：                   电话：
学院负责人签字（盖章）：                  日期：
附件3
2018年转专业申请转入____学院____专业
面试成绩汇总表
	名次
	姓名
	性别
	年级
	原学号
	原学院
	原专业
	成绩
	备注

注:1、此表分专业统计，电子版以excel格式报送；2、面试成绩由高到底排序。
学院负责人签字（盖章）：                  日期：